
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2023 г.                            пгт Нижний Ингаш                                  №177 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии, искусству (мировой художественной культуре), 

истории, географии в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протоколов жюри 

школьного этапа олимпиады, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров по итогам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение №1), 

искусству (мировой художественной культуре) (приложение №2), истории 

(приложение №3), географии (приложение №4) в 2023/2024 учебном году. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела 

дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

  

 

Руководитель 

Управления образования                                                           Т.Н. Конюкова 
  



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 18.10.2023г  №177 

 

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии в 2023/2024 учебном году. 
№ ФИО ОО класс бал

л  

Тип 

диплома 

1.  

Батуро Кирилл  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
6 13 победитель 

2.  
Шваб Яна  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» им. Б.М. Катышева 
6 10,9 Призер 

3.  
Крахмалёва София  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» им. Б.М. Катышева 
6 10,8 призер 

4.  Слабодчиков 

Александр  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
6 6.5 призер 

5.  

Барковский Егор  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
7 19 призер 

6.  
Пепеля Анна  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
7 17 призер 

7.  
Шмидт Ульяна  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» им. Б.М. Катышева 
7 17 призер 

8.  Глушнева Милена  МБОУ "Павловская СОШ" 8 40 победитель 

9.  

Райхель Мария  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
8 27 победитель 

10.  
Жук Андрей  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
8 22 победитель 

11.  Валикова Александра  МБОУ "Павловская СОШ" 8 38 призер 

12.  
Чуб Руслан  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
8 26 Призер 

13.  
Молчанова Диана  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
8 20 призер 

14.  Зимина Галина  МБОУ "Павловская СОШ" 9 52 победитель 

15.  
Нечунаева Валерия  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
9 34 победитель 

16.  Тарасов Максим  МБОУ "Павловская СОШ" 9 46 призер 

17.  Филипьева Валерия  МБОУ "Поканаевская СШ" 9 25 призер 

18.  
Палахин  Максим  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
9 23 призер 

19.  Нижегородова Юлия  МБОУ "Решотинская ОШ" 9 21 призер 

20.  
Лапин Максим  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
10 15 победитель 

21.  
Степанов Данил  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
10 15 победитль 

22.  
Коваленко Анастасия  

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
10 12 Победитель 

23.  
Шишпор Мария  

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
10 12 Победитель 

24.  Мамаюсупова 

Оборчин  
МБОУ "Павловская СОШ" 10 11 победитель 



25.  
Вавуло Софья  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
10 6 призер 

26.  
Хобина Карина  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
11 11 победитель 

27.  

Галоян Мария  

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
11 9 Призер 

28.  
Утешев Михаил  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 
11 5 призер 

 

  



Приложение №2 

к приказу управления образования 

от 18.10.2023г  №177 

 

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (мировой художественной культуре) в 2023/2024 

учебном году. 
№ ФИО ОО класс балл Тип 

диплома 

1.  Корнилович Анна  МБОУ "Решотинская ОШ" 5 104 Победитель 

2.  Шиманович Палина  МБОУ "Решотинская ОШ" 5 104 Победитель 

3.  Нельк Валерия  МБОУ "Решотинская ОШ" 5 51 призер 

4.  
Панфилова Валерия  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
5 

42 призер 

5.  
Латушкина Виктория  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
6 

76 победитель 

6.  

Лесникова Дарина  

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 
6 

57 Призер 

7.  Лоторева Дарья  МБОУ "Решотинская ОШ" 6 51 призер 

8.  Шадрина Анастасия  МБОУ "Решотинская ОШ" 6 51 призер 

9.  
Шулепова Софья  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
7 

46 призер 

10.  Заневская Полина  МБОУ "Решотинская ОШ" 7 46 Призер 

11.  
Котенок Александр  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
8 

76 победитель 

12.  
Черенева Юлия  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
8 

75 призер 

13.  
Чуб Руслан  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
8 

44 призер 

14.  
Лосева Анастасия  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
9 

50 призер 

15.  
Нечунаева Валерия  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
9 

48 призер 

16.  
Девятерикова Анна  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
10 

106 
Победитель  

17.  
Гулордава Дарья  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
10 

102 
призер 

18.  Лопатин Егор  МБОУ " Кучеровская СШ" им 

А К Корнеева  
10 

56 призер 

19.  
Нерушкина Виктория  

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева     
11 

97 б 
победитель 

20.  
Хобина Карина  

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
11 

56 призер 

 



Приложение №3 

к приказу управления образования 

от 18.10.2023г  №177 

 

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории в 2023/2024 учебном году. 
№ ФИО ОО класс балл Тип 

диплома 

1.  
Юозайтис Виктория 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
5 

63 Победитель 

2.  

Хоботов Илья 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
5 

48 Призер 

3.  

Галузо Андрей 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
5 

37 Призер 

4.  

Салунова Милада 

Александровская ОШ, филиал 

МБОУ «Кучеровская СШ им 

А.К. Корнеева» 

5 

51 Победитель 

5.  Субботина  Елизавета МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

5а 33 призер 

6.  Козакова Валерия МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

5б 33 призер 

7.  
Дудин Семён 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
5 

100 победитель 

8.  
Бурносенко Мария 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
5 

95 призер 

9.  

Ледянкина Анна 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
5 

33 Призер 

10.  
Коровина Миланья 

МБОУ «Кучеровская СШ им 

А. К. Корнеева» 
5 

45 Призер 

11.  
Пащенко Диана 

МБОУ «Кучеровская СШ им 

А. К. Корнеева» 
5 

44 Призер 

12.  
Ушкалов Егор 

МБОУ «Кучеровская СШ им 

А. К. Корнеева» 
5 

34 Призер 

13.  
Головачева Софья 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
5 

39 Призер 

14.  
Тарасенко Вероника 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
5 

38 Призер 

15.  
Маркевич Ульяна 

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
5 

32 Призер 

16.  
Соломатова Софья 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
6 

51 Победитель 

17.  
Дранкович Елизар 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
6 

40 Призер 

18.  
Иванов Иван 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
6 

40 Призер 

19.  Пьянкова Алина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

6б 66 Победитель 



20.  
Крахмалёва Софья 

МБОУ "Нижнеингашская СШ 

№2" имени Б.М. Катышева     
6 

50 Победитель 

21.  
Мартынович Дарья 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
6 

61 Победитель 

22.  
Сударикова Виктория 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
6 

61 Победитель 

23.  Пятков Иван МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

6б 60 призер 

24.  Карабанова Алёна МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

6б 64 призер 

25.  
Симонов Иван 

МБОУ "Нижнеингашская СШ 

№2" 
6 

48 Призер 

26.  
Бегина Алёна 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
6 

30 призер 

27.  
Полозкова Алиса 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
6 

35 Призер 

28.  
Климовец Алина 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
6 

31 Призер 

29.  Соплякова Екатерина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

7 84 победитель 

30.  
Криворука Максим 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
7 

63 Победитель 

31.  
Назарова Ульяна 

"Александровская ОШ", 

филиал МБОУ «Кучеровская 

СШ им А.К. Корнеева» 

7 

61 Победитель 

32.  Сулимова Марина МБОУ "Тинская СШ №1" 7 42 призер 

33.  Маркелова Виктория МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

7 56 призер 

34.  
Слитюрина Инга 

МБОУ "Нижнеингашская СШ 

№2" имени Б.М. Катышева 
7 

34 Призер 

35.  
Сухотин Кирилл 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
7 

32 призер 

36.  
Стрельцова Галина 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
7 

34 Призер 

37.  
Кузьмина Екатерина 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
7 

35 Призер 

38.  
Соловцова Ольга 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
7 

62 Призер 

39.  
Кропочева Дарья 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
7 

60 Призер 

40.  Мухутдинова 

Вероника 

МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

8б 65 Победитель 

41.  
Баранова Екатерина 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
8 

66 Победитель 

42.  Егорова Валерия МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
8 

57 Победитель 



43.  
Дранкович Владилен 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 
8 

38 Призер 

44.  Янова Ольга Игоревна МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

8б 54 призер 

45.  
Тихомирова Дарья 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
8 

63 Призер 

46.  
Райхель Мария 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
8 

45 Призер 

47.  
Шалькова Алена 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
8 

37 призер 

48.  Чупин Никита МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
8 

56 призер 

49.  Батуро Дарья МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
8 

56 призер 

50.  Крачкова Виталина МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
8 

56 призер 

51.  Петкявичюс София МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

9Б 76 Победитель 

52.  Хитрина Арина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

9Б 81 победитель 

53.  
Козловская Екатерина 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

84 Победитель 

54.  Головинская 

Кристина 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
9 

62 победитель 

55.  
Мельницкая Карина 

МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 9 48 Призер 

56.  Боженова Анна МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

9Б 61 призер 

57.  Суворова Екатерина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

9Б 61 призер 

58.  Яковлева София МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

9Б 61 призер 

59.  
Псарёв Алексей 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

48 Призер 

60.  
Хамзин Севастьян 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

42 Призер 

61.  
Хачатурова Кира 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

41 Призер 

62.  
Звольская Алина 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

39 Призер 

63.  
Лосева Анастасия 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
9 

33 Призер 

64.  
Бобрусь Мария 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
9 

43 Призер 

65.  Иовенко Потам МБОУ "Тинская СШ №3 им. 9 35 Призер 



В.Т. Комовича" 

66.  
Муравьёва Ульяна 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
9 

44 призер 

67.  
Михайлова Полина 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
9 

44 призёр 

68.  
Марченков Дмитрий 

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
9 б 

36 Призер 

69.  
Брюхов Илья 

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
9 б 

44 Призер 

70.  Воля  Ярослава МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

10 81 Победитель 

71.  
Гайдук Степан 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
10 

63 Победитель 

72.  
Степанов Данил 

МБОУ "Кучеровская СШ им 

А. К. Корнеева" 
10 

65 Победитель 

73.  
Жижа Ангелина 

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
10 

50 Победитель 

74.  Иванова Алина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

10 50 Призер 

75.  
Деветярикова Анна 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
10 

62 призер 

76.  
Лапин Максим 

МБОУ "Кучеровская СШ им 

А. К. Корнеева" 
10 

48 Призер 

77.  
Силаков Артем 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
10 

31 Призер 

78.  
Ерохин Константин 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
10 

62 Призер 

79.  Крахмалёва 

Владислава 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
11 

62 Победитель 

80.  Ивлева Екатерина 

Евгеньевна 
МБОУ "Тинская СШ №1" 11 58 Победитель 

81.  Бабаева Анна МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

11 36 Призер 

82.  
Радченко Карина 

МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 
11 

30 призер 

83.  
Ледянкина Юлия 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
11 

52 призер 

84.  
Хобина Карина 

МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 
11 

57 призер 

85.  
Данилова Анжела 

МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 
11 

44 Призер 

86.  
Носкова Екатерина 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
11 

61 Призер 

87.  
Цветинская Софья 

МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 
11 

32 Призер 

 

  



Приложение №4 

к приказу управления образования 

от 18.10.2023г  №177 

 

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии в 2023/2024 учебном году. 
№ ФИО ОО класс балл Тип 

диплома 

1.  Иванов Дмитрий МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

5 31 Победитель 

2.  Мамаюсупов 

Джамолиддин 

МБОУ "Павловская СОШ" 5 26 победитель 

3.  Фадин Прохор МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 

5 26 Победитель 

4.  Антропов Валерий МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 

5 25 Победитель 

5.  
Белявцев Герман 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
5 25 Победитель 

6.  Хоботов Илья МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 

5 25 Победитель 

7.  Шиманович Полина МБОУ "Решотинская ОШ" 5 19 победитель 

8.  Антонюк Вероника МБОУ "Тинская СШ №1" 5 13 призер 

9.  Александрова Мария 

Александровна 

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнееа" 

5 17 призер 

10.  Нельк Валерия МБОУ "Решотинская ОШ" 5 17 призер 

11.  Ледянкина Анна МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

5 18 призер 

12.  Галузо Андрей МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 

5 19 Призер 

13.  Становая Александра МБОУ "Павловская СОШ" 5 21 призер 

14.  Высочин Станислав МБОУ "Павловская СОШ" 6 38 победитель 

15.  
Древина Полина 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
6 31 Победитель 

16.  Лесникова Дарина МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

6 26 победитель 

17.  Латушкина Виктория МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

6 33 призер 

18.  Сиделев Валентин МБОУ "Павловская СОШ" 6 33 Призер 

19.  Макаров Михаил МБОУ "Павловская СОШ" 6 32 призер 

20.  
Сударикова Виктория 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И.Шатова 
6 28 Призер 

21.  Стяжкина Арина МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 

6 20 Призер 

22.  Чернышова Евгения МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

6Б 16 призер 

23.  Пушкарёв Глеб МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 

6 15 Призер 

24.  Батуро Кирилл МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

6 14 призер 



25.  Бегина Алёна МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

6 14 призер 

26.  Бракоренко Дамир МБОУ "Решотинская ОШ" 6 14 Призер 

27.  Коновал Вероника МБОУ "Решотинская ОШ" 6 14 Призер 

28.  Пепеля Денис МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

6 13 призер 

29.  Грек Ангелина 

Викторовна 

МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

7 37 Победитель 

30.  
Башкиров Сергей 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
7 32 Победитель 

31.  Соколов Илья МБОУ "Павловская СОШ" 7 28,5 призер 

32.  Липунова Ульяна МБОУ "Решотинская ОШ" 7 26 Призер 

33.  
Полозкова Варвара 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
7 25 Призер 

34.  Сулимова Марина МБОУ "Тинская СШ №1" 7 20 призер 

35.  Вольф Глеб МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 

7 18.5 Призер 

36.  Сухотин Кирилл МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

7 18 призер 

37.  Кузьмина Екатерина МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 

7 18 призер 

38.  Заневская Полина МБОУ "Решотинская ОШ" 7 17 призер 

39.  Кулаков Илья МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

8 59 победитель 

40.  Ерохин Кирилл МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

8 58 победитель 

41.  Валикова Александра МБОУ "Павловская СОШ" 8 58 победитель 

42.  Сергина Юлия МБОУ "Тинская СШ №1" 8 45 Победитель 

43.  Добрицкая Арина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

8а 38,5 Победитель 

44.  
Батуро Дарья 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
8 35 Победитель 

45.  Глушнева Милена МБОУ "Павловская СОШ" 8 51 призер 

46.  
Псарёва Карина 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
8 33 Призер 

47.  Райхель Мария МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

8 25 призер 

48.  Молчанова Диана МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

8 23 призер 

49.  Рудан Мирослав МБОУ "Решотинская ОШ" 8 23 призер 

50.  Цирюлькевич Полина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

8а 18,5 Призёр 

51.  Псарёв Алексей МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

9 56 победитель 

52.  Тарасов Максим МБОУ "Павловская СОШ" 9 54 победитель 

53.  
Баженкова Мария 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
9 33 Победитель 

54.  Ничунаева Валерия МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

9 32 победитель 



55.  
Пешина София 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
9 32 Призер 

56.  Агапитова 

Александра 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
9 32 Призер 

57.  Хамзин Севастьян МБОУ «Нижнеингашская СШ 

№2» имени Б.М. Катышева 

9 55 призер 

58.  Зимина Галина МБОУ "Павловская СОШ" 9 51 призер 

59.  Кушнер Ангелина МБОУ "Тиличетская СШ" 9 23 призер 

60.  Павкина Ангелина МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 

9б 21 Призер 

61.  Мельницкая Карина МБОУ "Верхнеингашская 

ОШ" 

9 18 призер 

62.  Лапин  Максим МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

10 42 победитель 

63.  Шошин Денис МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

10 38 Победитель 

64.  Вавуло Софья МБОУ "Новоалександровская 

СШ" 

10 28 победитель 

65.  Лопатин Егор МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

10 29 призер 

66.  
Назаров Егор 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
10 25 Призер 

67.  Коваленко Анастасия МБОУ "РСШ №10 им. В.В. 

Женченко" 

10 21 Призер 

68.  Пучкова Алина МБОУ "РСШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.П. 

Лаптева" 

10 18 Призёр 

69.  Елисеев Андрей МБОУ "Павловская СОШ" 11 36 победитель 

70.  Федорова Кристина МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 

11 33 Победитель 

71.  Крахмалёва 

Владислава 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
11 31 Победитель 

72.  Данилова Анжела МБОУ "Тинская СШ №3 им. 

В.Т. Комовича" 

11 32 Призер 

73.  
Кропочева Юлия 

МБОУ Нижнеингашская СОШ 

№ 1 им. П.И. Шатова 
11 30 Призер 

74.  Макаров Савелий МБОУ "Павловская СОШ" 11 27 призер 

75.  Климова Виктория МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

11 22 призер 

76.  Утешев Михаил МБОУ "Кучеровская СШ им. 

А.К. Корнеева" 

11 19 призер 

 

 


